お客様各位

平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
この度、「研究用試薬キャンペーン 2024 冬」冊子において記載に一部誤りがありました。
謹んでお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。

株式会社ファーマフーズ
アプロサイエンスグループ

なお、訂正した情報を掲載した資料（PDF ファイル）は下記URL にてご覧頂けます。
≪ 訂正版 ≫ アプロサイエンス 研究用試薬キャンペーン 2024 冬
https://apro-s.com/bioscience-reagent2024w/

定価 ￥75,000
キャンペーン価格 ￥64,000

抗 MBP tag 抗体 500µg (AB-1002-2）

【誤】 【正】

定価 ￥150,000
キャンペーン価格 ￥128,000

8 ページ掲載

定価 ￥75,000
キャンペーン価格 ￥64,000

抗 MAP tag 抗体 500µg (AB-1003-2） 定価 ￥150,000
キャンペーン価格 ￥128,000

9 ページ掲載

定価 ￥75,000
キャンペーン価格 ￥64,000

抗 RAP tag 抗体 500µg (AB-1004-2） 定価 ￥150,000
キャンペーン価格 ￥128,000

9 ページ掲載

定価 ￥75,000
キャンペーン価格 ￥64,000

抗 BAP tag 抗体 500µg (AB-1005-2） 定価 ￥150,000
キャンペーン価格 ￥128,000

9 ページ掲載

→

→

→

→

定価 ￥75,000
キャンペーン価格 ￥64,000

anti-IDH-R132H mAb clone HMab-1
500µg (AB-1007-2）

定価 ￥150,000
キャンペーン価格 ￥128,000

10 ページ掲載

→

11 ページ掲載
anti-hPODXL mAb clone PcMab-47 製品コード　AB-1019-1 → 製品コード　AB-1010-1

多大なるご迷惑をお掛けいたしましたこと重ねてお詫び申し上げます。
ご不明な点やお困りの事がございましたら、お気軽にお問合せ下さい。 　　　　　　　　　　　　以上

2024 年 11 月